

PŘÍLOHA č. 11

ke smlouvě č. 876/12/07 ze dne 17.12.2007 (CES: E293-S-1167/2017) o podmínkách svozu, využití a zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. Třebíč jako zhotovitelem.

Kód odpadu	Název	Druh nádoby	Číslo známky	Počet nádob	Počet svozů za rok	Cena za pronájem nádoby/ měsíc	Cena za 1 svoz s DPH	Celková cena za rok/ks s DPH
20 03 01	Směsný komunální odpad	110 l	10691-10692	2	26		64,-	1.664,-Kč
20 03 01	Směsný komunální odpad	110 l	10687	2	42		47,-	1.974,-Kč
20 03 01	Směsný komunální odpad	1 100 l		1	52		322,-	16.744,- Kč

Cena je platná 1.1.2021 a zahrnuje: odvoz odpadu, likvidaci a DPH.

IČP (Identifikační číslo provozovny)	Adresa	Datum prvního svozu
29361070001 29361070002 29361130003	Kralice nad Oslavou 26x Náměšť nad Oslavou 42x, 52x Kojetice na Moravě	

Kontakt na osobu, která zpracovává roční hlášení (pouze kdo podává hlášení) [REDAKCE]

V Brně dne -9 -12- 2020

.....
za objednatele
Ing. Libor Tkáč
ředitel oblastního ředitelství Brno

ESKO-T s.r.o.
V Třebíči dne 9.11.2020

.....
za zhotovitele
Pavel Gregor
jednatel ESKO-T, s.r.o.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1283013

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9102cf91-3e40-40b7-a78d-be08c0b20e3d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2020 17:36:00



5b97e7f4-1aff-431f-a2b2-405a6f5b0757